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Die ausgewiesenen Preise sind Nettopreise und verstehen sich  

zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 

Preisliste  
(ab Juni 2023) 

 
Arbeitszeiten:  Montag bis Freitag   9 – 18 Uhr   

Samstag   10 – 16 Uhr 
 

Preise Privat-Kunden 
 

Montag bis Freitag   55,00 €/Std. 
Samstag    65,00  €/Std. 

 
Abrechnung: Erste Stunde voll, danach 30min. Takt 

(Außerhalb der normalen Arbeitszeiten gilt der Samstagstarif) 
 

Preise Geschäfts-Kunden 
 

Montag bis Freitag   65,00 €/Std. 
Samstag    75,00  €/Std. 

 
Abrechnung: Erste Stunde voll, danach 30min. Takt 

(Außerhalb der normalen Arbeitszeiten gilt der Samstagstarif) 
 

Preise Fernwartung 
 

Montag bis Freitag   45,00 €/Std. 
Samstag    55,00  €/Std. 

 
Abrechnung: Erste Stunde voll, danach 30min. Takt 

(Außerhalb der normalen Arbeitszeiten gilt der Samstagstarif) 
 

Preise Anfahrt 
 

St. Ingbert und Umgebung:   (bis 5km)         5,00€ 

  
 

Außerhalb St. Ingbert:   5,00€ + 1,00€ je km Anfahrt 
 

bis 10km    5,00€ + 10,00€ 

bis 15km    5,00€ + 15,00€ 

bis 20km    5,00€ + 20,00€ 

 

usw. 
 


